
Web scraping - hur funkar det?

Seminarium med Tom Anderson

2 juni kl 10:00-12:00

-Tom Anderson,  Anderson Analytics,  flerfaldigt prisbelönad för innovativa 

textanalytiska metoder  föredrar om hur web scraping fungerar och hur den 

använts för bland annat Unilever.

Tid: 2 juni 2010 kl 10:00-12:00

Anmälan: Senast  12 maj på: www.s-o-k.org.

Antal platser: 40

Pris: Medlem i SÖK 1 200 kr exkl moms (1500 kr inkl moms) ej medlem i SÖK  1 975 kr (2 469 

kr inkl moms)

Betalning till plusgiro 2257-4 (OBS ! Avgiften inkl moms), inkl eventuell medlemsavgift i SÖK à 

850 kr, se hemsidan!

Plats: City Conference (Norra Latin), Drottninggatan 71 B, STOCKHOLM

Frågor: andreas.nilsson@norstat.se eller på telefon 013 - 489 4004

Språk: Observera att detta seminarium hålls på engelska!

Web scraping är ett sätt att ta till vara på den enorma mängd 

värdefulla information som finns på sociala medier.

Sociala medier som Facebook har blivit lite av en folkrörelse med 3 miljoner medlemmar i

Sverige. I de sociala medierna läggs tonvis av information ut och en hel del av den rör

varumärken och tjänster som vi är intresserade av i undersökningssammanhang. Att

skrapa rent denna information och analysera den är en ny metod som Tom Anderson är en

av de främsta inom.

Att nederländska tv-kanalen RTL använt web scraping för att anpassa innehållet i ett populärt

tv-program föredrog Annelies Verhaege om på Marknadsundersökningens Dag. Nu kommer

Tom Anderson till Sverige och håller ett fördjupande föredrag om hur det går till att skrapa

nätet på information och analysera denna. Vi får chansen att lära oss mer om detta av en som

förstår metoden och följa detta dels ur ett teoretiskt perspektiv, dels med case studies om

Unliever och Starwood Hotels.

Tom Anderson
Tom Andersons kompetens spänner vitt från kvalitativa metoder till

avancerade multivariata analysmetoder, data & text mining och han

har uppmärksammats för sin användning av innovativa metoder.

Hans undersökningsprojekt kretsar ofta kring sociala medier och

Anderson Analytics är det enda företaget som undersökt beteende-

data från LinkedIn. På kundlistan finns även Facebook och Yahoo.

Dessutom driver han den största privata bloggen inom marknads-

undersökningar och är från och med i år USA:s representant i

ESOMAR.


